6º, inciso V da Lei nº 9.496, de 11 de janeiro de 2022
DECRETA:
Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Fiscal e da Seguridade Social, em favor do(s) órgão(s) da Administração Pública Estadual a seguir especificado(s), o 
crédito suplementar no valor de R$ 10.640.000,00 (Dez Milhões, Seiscentos e Quarenta Mil Reais), para atender à programação abaixo:

R$

CÓDIGO FONTE NATUREZA DA DESPESA VALOR
481011912212978338 - SECTET 0101 339039 140.000,00

842020927200019026 - FINANPREV 0254 339093 8.000.000,00
842020927200019028 - FINANPREV 0290 339093 2.500.000,00